
ZARZĄDZENIE NR 99/19 

WÓJTA GMINY NIECHLÓW 
 

z dnia 24 lipca 2019 roku 
 

w sprawie  realizacji przez gminę Niechlów obowiązków w zakresie identyfikacji 

schematów podatkowych oraz przekazywania informacji o schematach podatkowych 

 

 
Na podstawie   art. 31 i art. 33    ust. 3 i ust. 5 w związku   z art. 11a   ust. 3 ustawy    

z dnia   8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2019 r.  poz. 506)  oraz  art. 92 

ust. 1 pkt. 2     w związku  z art. 86l §   ustawy  z dnia  29 sierpnia  1997 r.  Ordynacja  podatkowa  

(Dz. U. z 2018 r. ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się „Procedurę realizacji przez Gminę Niechlów obowiązków w zakresie 

identyfikacji schematów podatkowych oraz przekazywania informacji o schematach 

podatkowych” stanowiącą załącznik  nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia    powierza  się    kierownikom    referatów oraz 

kierownikom/dyrektorom jednostek budżetowych Gminy Niechlów 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z dniem 1 stycznia 2019 r. w Dziale III ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 800, ze zm., dalej: „Ordynacja Podatkowa”) dodany został nowy Rozdział 11a - 

Informacje o schematach podatkowych (ang. Mandatory Disclosure Rules - MDR), stanowiący 

implementację Dyrektywy Rady (UE) 2018/822 z dnia 25 maja 2018 r. oraz wprowadzający dodatkowe 

obowiązki niewynikające z Dyrektywy. 

Sp.: A.Przybylska 


